Si vos reges impij dormitis inter aulae, Ecclesia
 14: Israelis quz similis est columba, coepta aubi-
 15: puris glorie, dividit pradam Egyptioru, argentu
 16: repurgatum & arculas plenas obtioru purissimo.
 17: Quando extendit manus suas in oratione super
 18: mare, Omnipotens prostravit regna; & propter
 19: cam refrixit gehenna sicut nix; eripuit eam de
 20: umbra mortis. Mons Moria, locus ubi adorave-
 21: runt patres antiqui coram Domino, electus est ad
 22: edificacionem domus sanctuaris, & mons Sinai ad
 23: dandum legem; mons Bafan, mons Tabor et Car-
 24: mel repudiati sunt, factus est ipsi collis sicut
 25: mons Bafan. Dixit Deus, Quare sublevis montes
 26: excelsum? haud placitum est mihi dare legem super
 27: montibus altis & superciliosis; ecce mons Sinai
 28: humilis est: desideravit Verbum Dei collocare
 29: super eum majestatem suam, quoniam Dominus in
 30: caelis caelorum habitat in perpetuum. Curus
 31: Dei binz myriades ignis ardentis, duo millia an-
 32: gelorum ducunt illos: majestas Dñi quiescit super
 33: illos super montem Sinai in sanctitate. Ascen-
 34: disti firmamentum Moyses propheta: captivam
 35: duxisti captivitatem: docuisti verba Legis,
 36: dedisti dona filiis hominum: at super re-
 37: belles profelytos qui revertuntur respicientia,
 38: quiescit majestas gloriae Domini. Benedictus
 39: Dominus qui singulis diebus onerat nos; ad-
 40: dens precepta super precepta; fortis qui est
 41: redemptio nostra & auxilium nostrum in aeter-
 42: num. Deus nostra fortitudo, & redemptio, & ad
 43: conspectu Domini concertant in impijs mors &
 44: exitus animaz in suffocatione. Verum Deus con-
 45: fringit caput inimicorum suorum, evellit capillos
 46: viri ambulantis in flagitijs suis. [De] jultis qui
 47: mortui sunt & devorati a feris sylvestribus, dixit
 48: Dñs; De Bafan reducam, reduca jultos qui sunt
 49: suffocati in profundo maris. Ut videant vin-
 50: dictam improbi: intingant pedes suos in fan-
 51: guine occisorum; linguz ferarum sylvestriu im-
 52: pinguefcat de adip illorum: de inimicis suis iif-
 53: dem factientur. Viderunt domus Israel incessum
 54: Majestatis tuz super mare Deum, dicentes; In-
 55: cessus Dei regnantis super univerfum orbem
 56: in sanctitate. Prævenere & dixerunt canticum
 57: post Moyses, & Aharon qui modulabantur ante
 58: eos, in medio mulierum iustarum cum Maria,
 59: tympana pulsantium. In medio ecclesiarum
 60: benedicite Deum, exaltate Dominum foetus in
 61: visceribus matrum suarum de femine Israel. Ibi
 62: erat Benjamin minor inter tribus qui primo
 63: descendit in mare, propterea accepit regnum
 64: ab initio; & post eos descendere principes
 65: Jehuda, obruerunt ipsos tribus lapidibus; &
 66: acceperunt principatum post eos: principes Ze-
 67: bulon fuerunt negotiatores eorum, principes
 68: Neptali fuerunt robusti eorum. Præcipe Deus
 69: fortitudinem tuam; fortis esto Deus, habita in
 70: hac domo sanctuarii, cum fecisti nobis. A templo
 71: tuo accipies sacrificia super Jerusa-
 72: lem, [ubi] majestas tua quiescit, ex palati-
 73: suis tibi offerent reges munera.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

14: Si dormieritis inter scobes, aie colum-
 15: bz contetiz argento, plumzque ejus auro
 16: purissimo. * Diapfal. * Cum segregasset
 17: Deus Regem: nixit ipso in Selson Monte
 18: Dei. Montes Baifan, montes Ghebena, Montes
 19: Baifan: Quid cupitis montes Ghebena? 17
 20: montem quem elegit sibi Deus ad degendum
 21: in eo, Dominus inhabitabit in seculum. E-
 22: 18 quitavit Deus cum myriadibus & cum milli-
 23: bus exercituz: Dominus cum eis est, Sinai in
 24: sanctitate ejus. * Scilio *

Ascendisti in altum, & cepisti captivitatem, 19
 & largitus es dona hominibus: atque etiam
 20 rebelles non habitabant coram Deo. Bene-
 21 dictus Dominus per singulos dies, quielegit
 22 nos hereditatem suam: * Diapfalma. * De
 23 redemptor noster, Deus servator noster, Do-
 24 minus Deus, Dominus mortis & evasione.
 25 Veruntamen Deus abscidit caput hostium
 26 suorum, & vertices capilli eorum qui ambu-
 27 lant in peccatis suis, Dixit Dominus, E deus
 28 tibus educam, & reducam ex profundis ma-
 29 ris; Nam intingetur pes tuus fanguine, & 24
 30 lingua canum tuorum ex inimicis tuis. Vi-
 31 derunt greffus tuos Deus, greffus Dei mei ra-
 32 gione mei sancti. Præcefferunt magnates,
 33 dein psallentes, inter puellas pulsantes tym-
 34 pana Turmatim. Benedictus Dominus De-
 35 us de fontibus Israelis. Ibi Benjamin parvu-
 36 lus in tranquillitate, proceres Judha & prin-
 37 cipes eorum, proceres Zabolon, magnates
 38 Neptali. Impera Deus robori tuo, & con-
 39 sorta Deus hoc quod parasti nobis. De tem-
 40 plo tuo ad Hierusalem tibi offerent Reges
 41 munera.

14: Si dormieritis inter scobes, aie colum- bz contetiz argento, plumzque ejus auro purissimo. * Diapfal. * Cum segregasset Deus Regem: nixit ipso in Selson Monte Dei. Montes Baifan, montes Ghebena, Montes Baifan: Quid cupitis montes Ghebena? 17 montem quem elegit sibi Deus ad degendum in eo, Dominus inhabitabit in seculum. E- 18 quitavit Deus cum myriadibus & cum milli- bus exercituz: Dominus cum eis est, Sinai in sanctitate ejus. * Scilio *

1 נַעַד חַיַּת קִנְיָה עֵרַת אֲפִירִים בְּעֵלְיָ עֵשִׂים מִרְפָּס
 2 בְּרִצְיָ כִסְפָּה בּוֹר עֵשִׂים קִרְבוֹת יִצְחָקוֹ יִאֲרוֹן חֲשִׁמְנִים
 3 מִנִּי מַצְרַיִם בּוֹשׁ תְּרַצֵּי יְהוָה לְאוֹהֵים מַמְלֻכּוֹת
 4 הָאֲרִץ שִׁירוֹ לְאוֹהֵים וְסִירוֹ אֲרִי סִירָה: לִרְכֵב בְּשֵׁמִי
 5 שְׁמִי קָרָם הוּא יוֹן בְּקוֹלוֹ קוֹל עוֹ: הַגּוֹ עוֹ
 6 אֱלֹהִים עַל יִשְׂרָאֵל וְיָחִיתוּ וְעוֹוּ וְשָׁחֲקוּ נֹרָה
 7 אֱלֹהִים מִקְדְּשֵׁי אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל הוּא נִתְּן עוֹ וְתַעֲצִמֹת
 8 לְעַם כְּרוֹד אֱלֹהִים: